I C§ IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il‘——‘—T-B*ETm all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
\

E%ﬁﬁ PROVINCIA di BENEVENTO

PR ;
Deliberazione della Giunta Provinciale n. zQ'_/ det FTDIC M2

Oggetto: Progetto “ Obiettivo lavoro” presentato dalla Cooperativa Sociale San Valentino-
Proroga ’ '

L'anno duemilasette il giorno 4‘ Zﬁ del mese di % € L’ r( 5 ﬂ/b presso

1a Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr.. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente _ ’
3)Rag.. . Alfonso - CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ] '

5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6)Dr.  Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Cario PETRIELLA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE Ing. Pompilio Forgione : ’

LA GIUNTA

. Visto il Decreto 469/97 < Conferimento alle Regioni ed agli enti locali di funzioni e compiti in
~ materia di mercato del lavoro, a norma dell’art. 1 della Legge 15 marzo 1997 n. 59” che trasferisce
funzioni ¢ competenze direttamente alla Provincia;

Vista la Legge Regionale n. 14/98 che attribuisce alle Province le funzioni di promozione e gestione
del sistema integrato dei servizi per il lavoro nonché di orientamento e formazione;

Con§iderato che la Societa Cooperativa Sociale * San Valentino” con sede in Benevento alla Via
Capilongo 18, in data 31/05/2007 prot. 13779 ha presentato il progetto denominato “ Obiettivo
lavoro” , recepito dall’Ente con atto di Giunta Provinciale n. 298 del 01/06/2007 il quale ha

previsto in via sperimentale, lo svolgimento del progetto per mesi cinque a decorrere dal 18 giugno
2007,

Considerato che con determina dirigenziale n. 80 del 15/06/2007 & stata approvata la convenzione
che regola i rapporti tra la Provincia e la Cooperativa prevedendo un impegno finanziario di
53.844,00 euro per cinque mesi;



Considerato il buon esito che le attivitd progettuali hanno prodotto specie in relazione ai nuovi
strumenti e modalita che consentano di consolidare sul territorio una presenza forte ed articolata dei
Centri per I’ Impiego, in una logica di rete con Enti ed Istituzioni che a vario titolo si occupano di
favorire I’inserimento lavorativo dei disoccupati;

Tenuto conto che ai sensi dell’art. 5 della Legge 381/91, gli Enti e/o le Amministrazioni Pubbliche
possono, anche in deroga alla disciplina in materia di contratti della P.A., stipulare convenzioni con
le Cooperative Sociali che svolgono le attivita di cui all’art. 2 comma 1 lett. b) della citata legge;

Con la presente si propone:

1) di prorogare le attivitad previste dal progetto “ Obiettivo lavoro™ presentato dalla Societa
Cooperativa Sociale “ San Valentino” con sede in Benevento alla Via Capilongo 18 per la
durata di cinque mesi e con un costo complessivo di 50.000,00 euro iva compresa ;

2) diimpegnare la somma di 50.000,00 euro al capitolo 5142/2 del bilancio 2007,

3) di demandare al Dirigente Politiche del Lavoro la predisposizione degli atti di propria
competenza;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

I1 Dirigente del Settoreif{plitiche del Lévoro
(Dott. Luigi VMELLECA)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta in quanto la somma di
50.000,00 euro ¢ disponbile al capitolo 5142/2 bilancio 2007.

- .

Li

11 Dirigente del Settore FINANZE

uFFC 10 W i 9! E CONTROLLO E€ONOMICO
ey Jjg' - - ﬁ _—_ﬂ,& (Dott. Sergip MZALLO)

/\/{ L Qi




Su relazione dell'Assessore al ramo Ing. Pdmpilid Fvc;rg‘ione

1y

2)

3).

DELIBERA

s

di prorogare le attivita previste dal progetto “ Obiettivo lavoro” p resentato dalla Societa
Cooperativa Sociale “ San Valentino” con sede in Benevento alla Via Capllongo 18 per la
durata di cinque mesi e con un costo complessivo di 50.000,00 euro iva compresa ;

dii impegnare Ia somma di 50.000,00 euro al capltolo 5142/2 del b11anc1o 2007;

di demandare al Dlngente Politiche del Lavoro la predisposizione degli atti di ﬁropria

N "competenza

4)

di rendere la presente immediatamente eseguibile



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARI NERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi ELLA) @Jn.le Carming NARDONE)
‘T@L/l&

N. g 5\& &{eglstro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢€ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BE? y
1. MESSO IL SEGRETARIO GENERALE
_ | ILSEGRETARIN DENER,,
[ (Dott Giginclaudiv LAy LiA)

‘ Ty
o , . v 1 DIt 2000
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data & e cohtestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo\18.8.2000, n.

267 € avers tessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.
078 BERC /A |
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO " %FW&WQEWSLE
i F.te Dott. Gmnchudm lANhELLr
[/

/

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno 03 GEN. 2008

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

0 3 GEN. 2008  ILSEGRETARIO [CENERALE
Copia per
SETTORE (oI TIE W B LY VO AGi )
SETTORE & \te Vi il
SETTORE il
Revisori dei Conti il
I)Nucleo di Valutazione il/

- Sy




PROVINCIA® di BENEVENTO /

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. ...z P Benevento,li...

................... e

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

SEDE

OGGETTO:DELIBERA DI G.P. N. 791 DEL 07.12.2007 AD OGGETTO:
PROGETTO “ OBIETTIVO LAVORO” PRESENTATO DALLA
COOPERATIVA SOCIALE SAN VALENTINO - PROROGA -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in
oggetto, esecutiva.

RIGENTE
rizia TARANTO




‘ PN 433?
PROVINCIA "di BENEVENTO 72-°

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. %?I f ...... Benevento,li......?.i..$-’”?g}.§§m.
Bit: 200

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

“ L AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
POLITICHE ATTIVE DEL
LAVORO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al  PRESIDENTI:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA G.P. N. 791 del 07.12.2007 AD OGGETTO: PROGETTO
“OBIETTIVO LAVORO” PRESENTATO DALLA COOPERATIVA
SOCIALE SAN VALENTINO - PROROGA -

Per quanto di competenza, si trasmette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRI TE
Dr. ssa Patri TARANTO



